
BURMISTRZ 

37-500 Jarosław 

OA.0050.4.2022 

ZARZĄDZENIE Nr 4/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

zdnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania i określenia zadań Pełnomocnika ds. bezpieczeństwa cyberprzestrzeni 

w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2021.1372 z późn. zm.), oraz art. 21 ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (t.j. Dz.U. 2020.1369 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

$1 

W celu zapewnienia realizacji zadań wynikających z przyjętej Polityki Ochrony Cyberprzestrzeni 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz ustawy o krajowym systemie cyberprzestrzeni, wyznaczam Pana 

dr. Dariusza Tracza—Zastępcę burmistrza ds. infrastruktury społecznej na Pełnomocnika ds. 

bezpieczeństwa cyberprzestrzeni w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

$2 
Zakres zadań Pełnomocnika ds. bezpieczeństwa cyberprzestrzeni określają przepisy ustawy 

z dnia 5 lipca 2018 roku o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

$3 

Do zadań Pełnomocnika ds. bezpieczeństwa cyberprzestrzeni należy w szczególności: 
1) Współpraca z CSIRT MON, CSIRT NASK, CSIRT GOV i Ministerstwem ds. Cyfryzacji 

w zakresie bezpieczeństwa cyberprzestrzeni RP, 
2) Wdrażanie procedur reagowania na incydenty komputerowe w Urzędzie Miasta Jarosławia, 
3) Identyfikowanie i prowadzenie cyklicznych analiz ryzyka —szacowanie ryzyka związanego 

z funkcjonowaniem cyberprzestrzeni Urzędu Miasta Jarosławia, 
4) Przygotowanie planów awaryjnych oraz ich testowanie-weryfikowanie planów ciągłości 

działania, 

5) Opracowanie procedur zapewniających informowanie CSIRT NASK o: 
a) wystąpieniu incydentów komputerowych, 
b) zmianie lokalizacji jednostki organizacyjnej, danych kontaktowych , itp., 

6) Przeprowadzanie okresowych testów poziomu zabezpieczeń technicznych, organizacyjnych 
oraz rozwiązań proceduralnych, 

7) Proponowanie nowocześniejszych rozwiązań z zakresu bezpieczeństwa cyberprzestrzeni 

RP, wspierających bezpieczeństwo teleinformatyczne Urzędu Miasta Jarosławia — 

rekomendacje organizacyjne, techniczne oraz edukacyjno-informacyjne. 

 



$4 

W celu realizacji powierzonych zadań Pełnomocnik ds. bezpieczeństwa cyberprzestrzeni może 
wydawać wytyczne, występować z wnioskami oraz żądać udzielenia informacji oraz opinii od 

radcy prawnego, pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych, inspektora ochrony danych . 

$5 

Pełnomocnik ds. bezpieczeństwa cyberprzestrzeni przedstawia Burmistrzowi Miasta roczne 
sprawozdanie ze swojej działalności do 31 stycznia każdego roku. 

36 

Zarządzenie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz 

przekazuje się do rejestru zarządzeń — Wydział Organizacyjno-Administracyjny. 

$ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2022 r. 

   


